2011-2018 (3814)

FXT-
VW25 4 40 ₺ 85,20 %18 ₺ 340,80

FLEXAIR BAGAJ HAVUZU VOLKSWAGEN TIGUAN (HAVE
REGULAR SPARE TYRE) (3811)

FXT-
VW51 4 40 ₺ 85,20 %18 ₺ 340,80

TOPLAM 105 ₺ 9.234,00

Teklif Notu
TUZLA ŞB

TUTAR ₺ 9.234,00

%18 KDV ₺ 1.662,12

GENEL TOPLAM ₺ 10.896,12

YALNIZ: ON BIN SEKIZ YÜZ DOKSAN ALTI TÜRK LIRASI ON İKI KURUŞ